
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Ordular: Değersiz Ruveybida Yöneticilere Karşı Dikkatli Olun! 

 

Haber:  

Mısır ordusu, patlayıcı yüklü bir geminin Mısır’a doğru yola çıkmasıyla ilgili 
çıkan tartışmanın ardından Yahudi varlığının askeri operasyonlarına herhangi 
bir yardım sağladığını reddediyor. (Arabia News) 

 

Yorum:  

Gazze’ye yönelik savaşın başladığından bu yana dünya, Arap ülkelerinin, 
özellikle de komşu ülkelerin, yani Ürdün, Suriye ve Mısır’ın Gazze’deki 
kardeşleri için yapabilecekleri şeylere bakıyor ve bu ülkelerin tam bir sessizlik 
içinde olmasını hayretle izliyor. Ancak bu ülkelerle ilgili haberleri ve onların 
yöneticilerinin önce kendi halklarına, sonra da Gazze ve Filistin'e karşı 
sorumluluklarından nasıl kaçtıklarını izleyenler ise, bu yöneticilerden ve onların 
etrafında toplananlardan hiçbir umut olmadığını gördüler. Zira kendi halkının 
katili olan Beşar’dan nasıl bir umut bekleyebiliriz ki; halkını yoksullaştıran ve aç 
bırakan 2. Abdullah’tan ya da Arabi TV’nin haberine göre (gizli askeri belgeler 
Mısır’ın Gazze’de 2000’den fazla tüneli yıktığını ortaya koyuyor) Mısır ile Gazze 
arasındaki tünelleri kapatan ve hatta Gazze halkının Mısır’a girmesini 
engellemek için Mısırlı mühendislere bir tünel kazdırıp içini kanalizasyon 
suyuyla doldurtan Sisi’den ne bekleyebiliriz ki?! 

Keşke Mısır, tünelleri açmayarak, onlara silah sağlamayarak ya da Yahudileri 
kovmak için onlarla birlikte savaşmayarak Gazze halkını yüzüstü bırakmakla 
kalmış olsaydı; aksine Sisi, tüm küstahlığıyla Yahudi varlığına patlayıcı 
malzeme taşıdığı söylenen MV Kathrin gemisinin Süveyş Kanalı’ndan 
geçmesine bile izin vermiştir! Yahudi varlığı savaş halindeyken Yahudi gemisi 
ne yüklü olacak Allah aşkına?  

Peki Sisi’nin Yahudilerin Gazze’ye yönelik savaşının ortağı olduğundan hâlâ 
şüphe duyan var mı acaba?! 

Burada geriye sadece Mısır ordusuna ve genel olarak da Müslüman ordulara 
seslenmek kalıyor; haydi artık sessiz kalmayı bırakın, bu hain ve alçak 
Ruveybida yöneticileri devirin, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti 
kurun, Yahudi varlığını ortadan kaldırmak için harekete geçin ve ondan hiçbir iz 
bırakmayın. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin) 
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